Ab quid gerundia supina ⁊ participia sunt inuenta

Gerūdia supina ⁊ participia sunt inuēta vt duo vel tres vel
plures actus attribuant vni supposito sine ꝑiunctione media.

Grammaticus inepte dicit.

Marcus Licero puerilib⁹ annis poetice vacabat et postea
solutā orōnem amabat. ⁊ precepta dicēdi auidissime ꝑsequeba-
tur. Qui mira ingenij claritate pollebat ⁊ opera sua multos sal-
uabat. ⁊ incredibili suauitate perorabat.

Hic sex actus vni dant suppositos. que hoc pacto venusti
ordinant. primū in principio. scdm i verbo. terciū in gerūdio po
nat. Et interponendo. necnon. alij tres eodē modo ordinantur

Orator pulcre dicit.

Marcus cicero puerilibus annis poetice vacans. voluentibus
annis solutā orationē amabat. precepta dicendi audissime pro
sequendo. Necnon mira claritate ingenij polleus. opa sua mul
tos saluabat. incredibili suauitate perorando.

Octauū preceptum de gerundijs.

Gerūdia multo venusti sine regie q̄ cū regie ponunt
sub cōueniētia triū accētū sicut adiectiuū z substātiuū

Elegātius dicit. Veni parisi⁹ studēdi iuris causa. Au
diendi poetice gracia. Vado ad scribēdos libros. Ad scribēdas
litteras. Ad scribēda volumina. q̄ si diceret. Veni parisius cau
sa studēdi ius. Gracia audiēdi poeticā. Vado ad scribendū li
bros. ad scribendū litteras z c. Ita ornati⁹ dicit. Gerendoy bel
lorum gracia venit princeps. q̄ gerēdi bella gfa venit. Sic au
diendariū fabularū locus nō est ecclesia. pulcrus dicit. q̄ audi
endi fabulas locus nō est ecclesia. ¶ Probat auctoritate Ci
cerōis Tu fac cupid⁹ mei vidēdi sis. Nō dē cupid⁹ me vidēdi

Probat auctoritate scripture

Ad currendā viā. z non ad currendū.

Itē ad dandā sciētiā salutis. et non ad dandū.

¶ Hoc in loco pusile est cōmemorare differentiā gerūdiōrū in
di do z dū. Et q̄ gerūdia nullū casum regāt ante se. Q̄ habēt
omnes casus p̄ter vtm̄ in singulari z plurali. z ideo p̄nt construi
cū casib⁹ a pte post sine regimie sub cōueniētia triū accētū vt
adiectiuū z substātiuū. Posita sunt exempla de gerundijs in di
in quib⁹ clare vides p̄structōez eoz cū nomie substātiuo prece
dēte sez causa. gfa loc⁹. cupid⁹ z c. et cū casib⁹ sequentib⁹ tanq̄
adiectia cū suis substātis. De gerundijs in dum.

Vado ad audiendā missam Ad audiēdos sermōes Ad audien
da mādata Elegātius dictū est q̄ vado ad audiendū missā
ad audieudū sermōes z c. Ita quoq̄ famul⁹ noster iuit ad emē
dos pisces. ad vendendas vestes. ad vidēda spectacula.

De gerundijs in do. Pro p̄ficiendo sermone. Pro p̄ficiēda ep̄la
tota nocte laborari. Pro cōponēdis litteris totā noctē insomnē
duri. Venustus dictū est. q̄ pro p̄ficiendo sermone. p̄ p̄ficiēdo
ep̄istolā z c̄. Ita etiā. Ex p̄tinuando in poetica labore. bonū de
lectabile. ex cōtinuando diligenter mercatore. bonum utile. z ex
cōtinuando oīm virtutū officio. bonum honestum compatur